
TARIFS HIVER
2023-2024

4 heures

1 jour

14,80 €

16,50 €

Accès au bas de domaine : pistes Pré-Midi, 
Ch'neau et P'tite Bleue.

JE DÉBUTE

Adulte

2 heures

4 heures

1 jour

23,50 €

29,70 €

33,00 €

23,50 €

26,70 €

29,70 €

23,50 €

23,70 €

26,40 €

Senior
Jeune Enfant

Accès à tout le domaine
JE SKIE À LA JOURNÉE

-10%
toute la saison*

-50%
les 3ème, 6ème et 12ème 

jours de ski*

Et d’autres
avantages 

toute la saison !

Enfant, jeune et senior : 10 € au lieu de 20 €
Adulte : 15 € au lieu de 25 €

ABONNEMENT

LES AVANTAGES

www.fideliski-metabief.com

Accès à tout le domaine, entre 2 et 8 jours non consécutifs

*Remise sur le forfait journée tout domaine plein tarif.

JE SKIE RÉGULIÈREMENT

+2€ si vous ne possédez pas la carte skipass.
Les titres de transport sont obligatoirement édités sur un support SKIPASS de la station de Métabief de type main libre réutilisable, rechargeable et non remboursable.
La carte « Skipass» vous permet de gagner du temps en rechargeant directement votre forfait en ligne sur notre site ou sur les bornes de rechargement en station.

Accès à tout le domaine, entre 2 et 7 jours consécutifs

Adulte

2 jours

3 jours

4 jours

5 jours

6 jours

7 jours

59,40 €

87,00 €

114,50 €

138,30 €

164,20 €

191,20 €

53,50 €

78,30 €

103,20 €

124,20 €

148,00 €

172,30 €

47,50 €

69,70 €

91,80 €

110,70 €

131,30 €

153,40 €

Senior
Jeune Enfant

consécutifs

consécutifs

consécutifs

consécutifs

consécutifs

consécutifs

JE SKIE EN SÉJOUR

Pour 2 adultes et 2 enfants/jeunes,
entre 5 et 7 jours consécutifs

5 jours

6 jours

7 jours

442,80 €

525,20 €

613,60 €

Tarifs

consécutifs

consécutifs

consécutifs au lieu de 498,00 €

au lieu de 591,00 €

au lieu de 689,20 €

JE SKIE EN FAMILLE

Autres tarifs : groupes (minimum 20 personnes), scolaires, porteurs de la carte d’invalidité... Merci de nous contacter.

Saison hiver
Journée

36,00 € / personne
2,60 € / personne

Secours sur piste
ASSURANCE ASSUR’GLISSE

Assurance non obligatoire, vendue uniquement lors de  
l’achat du forfait

Forfaits gratuits sur présentation d'une pièce d'identité 
ou d'un livret de famille en caisse. 

(Hors Jura Kid Park)

BOUT'CHOU NÉS EN 2019 ET APRÈS
SUPER SENIORS NÉS EN 1939 ET AVANT

8,00 € 11,50 €

Piéton
Télésièges du Morond 

ou Piquemiette
1 aller-retour

Télésiège du Morond 
1 aller-retour 

+ 1 redevance journée

Raquettes

Jura Kid Park

8,00 €

Zone d’apprentissage 
de ski alpin réservé aux 
enfants jusqu’à 10 ans

Randonnée
en raquettes

8,00 €

Accompagnée de Troudix. 
Programme disponible 
station-metabief.com

Inscription obligatoire

JE PROFITE AUTREMENT

PENSEZ AU 

INFOS ET ACHAT EN LIGNE

www.magicpass.fr

EN VENTE AU MEILLEUR PRIX MI-MARS 2024*

pour profiter toute l’année de Métabief et...

pour ÉTÉ 2024 & HIVER 2024-2025 

(*tarifs indicatifs avant le 15 Avril 2023 pour saison 
2023-2024 : 389€ adulte et 259€ enfant)

Skier dans 68 autres stations de ski
Profiter de 30 destinations estivales

ET JE REVIENS L’ÉTÉ

Possibilité de privatiser la luge. Plus d’infos sur station-metabief.com

TARIFS unitaires

1 ticket
Dès 10 tickets
Dès 30 tickets
1 ticket personne 

mesurant moins d’1m35

7,00 €
6,00 €
5,00 €

5,00 €

Interdit aux enfants de moins de 3 ans.
Les personnes de moins de 1m35 ou 8 ans doivent être 

accompagnées obligatoirement d'un adulte dans la luge.

J’ai déjà ma carte skipass
Je recharge mon forfait en ligne et 
je ne passe plus en caisse

Je n’ai pas encore ma carte skipass
J’achète mon forfait en ligne et je 
récupère juste ma carte en caisse

JE GAGNE DU TEMPS

www.station-metabief.com

Moins de temps en caisse
Plus de temps sur les pistes

ACHAT EN LIGNE
FACILE & RAPIDE

www.station-metabief.com

Adulte

SUPER 
PROMO 299,00 €

PROMO 375,00 €

NORMAL 495,00 €

269,00 €

335,00 €

445,00 €

249,00 €

310,00 €

410,00 €

Senior Enfant

Accès à tout le domaine, avec mon forfait saison hiver

jusqu'au 
15/11/2023 

inclus

du 16/11/2023 
au 15/12/2023 

inclus

à partir du 
16/12/2023

JE SKIE SOUVENT

Tarif enfant
Né entre 2008 et 2018 

Tarif jeune
Né entre 2001 et 2007 

Tarif adulte
Né entre 1959 et 2000 

Tarif senior
Né entre 1940 et 1958

2024-2025

8,40 €

8,50 € 9,00 €

80
37

2025
2025 2025-2026

TARIFS HIVER
2024-2025

4 heures

1 jour

15,50 €

17,40 €

Accès au bas de domaine : pistes Pré-Midi, 
Ch'neau et P'tite Bleue.

JE DÉBUTE

Adulte

2 heures

4 heures

1 jour

24,80 €

31,20 €

34,70 €

24,80 €

28,10 €

31,20 €

24,80 €

24,90 €

27,80 €

Senior
Jeune Enfant

Accès à tout le domaine
JE SKIE À LA JOURNÉE

-10%
toute la saison*

-50%
les 3ème, 6ème et 12ème 

jours de ski*

Et d’autres
avantages 

toute la saison !

Enfant, jeune et senior : 10 € au lieu de 20 €
Adulte : 15 € au lieu de 25 €

ABONNEMENT

LES AVANTAGES

www.fideliski-metabief.com

Accès à tout le domaine, entre 2 et 8 jours non consécutifs

*Remise sur le forfait journée tout domaine plein tarif.

JE SKIE RÉGULIÈREMENT

+2€ si vous ne possédez pas la carte skipass.
Les titres de transport sont obligatoirement édités sur un support SKIPASS de la station de Métabief de type main libre réutilisable, rechargeable et non remboursable.
La carte « Skipass» vous permet de gagner du temps en rechargeant directement votre forfait en ligne sur notre site ou sur les bornes de rechargement en station.

Accès à tout le domaine, entre 2 et 7 jours consécutifs

Adulte

2 jours

3 jours

4 jours

5 jours

6 jours

7 jours

62,40 €

91,40 €

120,30 €

145,30 €

172,40 €

200,80 €

56,20 €

82,30 €

108,40 €

130,50 €

155,40 €

180,90 €

49,90 €

73,20 €

96,40 €

116,30 €

137,90 €

161,10 €

Senior
Jeune Enfant

consécutifs

consécutifs

consécutifs

consécutifs

consécutifs

consécutifs

JE SKIE EN SÉJOUR

Pour 2 adultes et 2 enfants/jeunes,
entre 5 et 7 jours consécutifs

5 jours

6 jours

7 jours

465,20 €

551,60 €

644,40 €

Tarifs

consécutifs

consécutifs

consécutifs au lieu de 523,20 €

au lieu de 620,60 €

au lieu de 723,80 €

JE SKIE EN FAMILLE

Autres tarifs : groupes (minimum 20 personnes), scolaires, porteurs de la carte d’invalidité... Merci de nous contacter.

Saison hiver
Journée

36,00 € / personne
2,60 € / personne

Secours sur piste
ASSURANCE ASSUR’GLISSE

Assurance non obligatoire, vendue uniquement lors de  
l’achat du forfait

Forfaits gratuits sur présentation d'une pièce d'identité 
ou d'un livret de famille en caisse. 

(Hors Jura Kid Park)

BOUT'CHOU NÉS EN 2020 ET APRÈS
SUPER SENIORS NÉS EN 1940 ET AVANT

8,40 € 11,50 €

Piéton
Télésièges du Morond 

ou Piquemiette
1 aller-retour

Télésiège du Morond 
1 aller-retour 

+ 1 redevance journée

Raquettes

Jura Kid Park

8,50 €

Zone d’apprentissage 
de ski alpin réservé aux 
enfants jusqu’à 10 ans

Randonnée
en raquettes

9,00 €

Accompagnée de Troudix. 
Programme disponible 
station-metabief.com

Inscription obligatoire

JE PROFITE AUTREMENT

PENSEZ AU 

INFOS ET ACHAT EN LIGNE

www.magicpass.fr

EN VENTE AU MEILLEUR PRIX MI-MARS 2025*

pour profiter toute l’année de Métabief et...

pour ÉTÉ 2025 & HIVER 2025-2026 

(*tarifs indicatifs avant le 15 Avril 2024 pour saison 
2023-2024 : 419€ adulte et 279€ enfant)

Skier dans 80 autres stations de ski
Profiter de 37 destinations estivales

ET JE REVIENS L’ÉTÉ

Possibilité de privatiser la luge. Plus d’infos sur station-metabief.com

TARIFS unitaires

1 ticket
Dès 10 tickets
Dès 30 tickets
1 ticket personne 

mesurant moins d’1m35

7,00 €
6,00 €
5,00 €

5,00 €

Interdit aux enfants de moins de 3 ans.
Les personnes de moins de 1m35 ou 8 ans doivent être 

accompagnées obligatoirement d'un adulte dans la luge.

J’ai déjà ma carte skipass
Je recharge mon forfait en ligne et 
je ne passe plus en caisse

Je n’ai pas encore ma carte skipass
J’achète mon forfait en ligne et je 
récupère juste ma carte en caisse

JE GAGNE DU TEMPS

www.station-metabief.com

Moins de temps en caisse
Plus de temps sur les pistes

ACHAT EN LIGNE
FACILE & RAPIDE

www.station-metabief.com

Adulte

SUPER 
PROMO 315,00 €

PROMO 395,00 €

NORMAL 519,00 €

285,00 €

349,00 €

465,00 €

259,00 €

325,00 €

429,00 €

Senior Enfant

Accès à tout le domaine, avec mon forfait saison hiver

jusqu'au 
15/11/2023 

inclus

du 16/11/2023 
au 15/12/2023 

inclus

à partir du 
16/12/2023

JE SKIE SOUVENT

Tarif enfant
Né entre 2009 et 2019 

Tarif jeune
Né entre 2002 et 2008 

Tarif adulte
Né entre 1960 et 2001 

Tarif senior
Né entre 1941 et 1959

TARIFS HIVER
2024-2025

4 heures

1 jour

15,50 €

17,40 €

Accès au bas de domaine : pistes Pré-Midi, 
Ch'neau et P'tite Bleue.

JE DÉBUTE

Adulte

2 heures

4 heures

1 jour

24,80 €

31,20 €

34,70 €

24,80 €

28,10 €

31,20 €

24,80 €

24,90 €

27,80 €

Senior
Jeune Enfant

Accès à tout le domaine
JE SKIE À LA JOURNÉE

-10%
toute la saison*

-50%
les 3ème, 6ème et 12ème 

jours de ski*

Et d’autres
avantages 

toute la saison !

Enfant, jeune et senior : 10 € au lieu de 20 €
Adulte : 15 € au lieu de 25 €

ABONNEMENT

LES AVANTAGES

www.fideliski-metabief.com

Accès à tout le domaine, entre 2 et 8 jours non consécutifs

*Remise sur le forfait journée tout domaine plein tarif.

JE SKIE RÉGULIÈREMENT

+2€ si vous ne possédez pas la carte skipass.
Les titres de transport sont obligatoirement édités sur un support SKIPASS de la station de Métabief de type main libre réutilisable, rechargeable et non remboursable.
La carte « Skipass» vous permet de gagner du temps en rechargeant directement votre forfait en ligne sur notre site ou sur les bornes de rechargement en station.

Accès à tout le domaine, entre 2 et 7 jours consécutifs

Adulte

2 jours

3 jours

4 jours

5 jours

6 jours

7 jours

62,40 €

91,40 €

120,30 €

145,30 €

172,40 €

200,80 €

56,20 €

82,30 €

108,40 €

130,50 €

155,40 €

180,90 €

49,90 €

73,20 €

96,40 €

116,30 €

137,90 €

161,10 €

Senior
Jeune Enfant

consécutifs

consécutifs

consécutifs

consécutifs

consécutifs

consécutifs

JE SKIE EN SÉJOUR

Pour 2 adultes et 2 enfants/jeunes,
entre 5 et 7 jours consécutifs

5 jours

6 jours

7 jours

465,20 €

551,60 €

644,40 €

Tarifs

consécutifs

consécutifs

consécutifs au lieu de 523,20 €

au lieu de 620,60 €

au lieu de 723,80 €

JE SKIE EN FAMILLE

Autres tarifs : groupes (minimum 20 personnes), scolaires, porteurs de la carte d’invalidité... Merci de nous contacter.

Saison hiver
Journée

36,00 € / personne
2,60 € / personne

Secours sur piste
ASSURANCE ASSUR’GLISSE

Assurance non obligatoire, vendue uniquement lors de  
l’achat du forfait

Forfaits gratuits sur présentation d'une pièce d'identité 
ou d'un livret de famille en caisse. 

(Hors Jura Kid Park)

BOUT'CHOU NÉS EN 2020 ET APRÈS
SUPER SENIORS NÉS EN 1940 ET AVANT

8,40 € 11,50 €

Piéton
Télésièges du Morond 

ou Piquemiette
1 aller-retour

Télésiège du Morond 
1 aller-retour 

+ 1 redevance journée

Raquettes

Jura Kid Park

8,50 €

Zone d’apprentissage 
de ski alpin réservé aux 
enfants jusqu’à 10 ans

Randonnée
en raquettes

9,00 €

Accompagnée de Troudix. 
Programme disponible 
station-metabief.com

Inscription obligatoire

JE PROFITE AUTREMENT

PENSEZ AU 

INFOS ET ACHAT EN LIGNE

www.magicpass.fr

EN VENTE AU MEILLEUR PRIX MI-MARS 2025*

pour profiter toute l’année de Métabief et...

pour ÉTÉ 2025 & HIVER 2025-2026 

(*tarifs indicatifs avant le 15 Avril 2024 pour saison 
2023-2024 : 419€ adulte et 279€ enfant)

Skier dans 80 autres stations de ski
Profiter de 37 destinations estivales

ET JE REVIENS L’ÉTÉ

Possibilité de privatiser la luge. Plus d’infos sur station-metabief.com

TARIFS unitaires

1 ticket
Dès 10 tickets
Dès 30 tickets
1 ticket personne 

mesurant moins d’1m35

7,00 €
6,00 €
5,00 €

5,00 €

Interdit aux enfants de moins de 3 ans.
Les personnes de moins de 1m35 ou 8 ans doivent être 

accompagnées obligatoirement d'un adulte dans la luge.

J’ai déjà ma carte skipass
Je recharge mon forfait en ligne et 
je ne passe plus en caisse

Je n’ai pas encore ma carte skipass
J’achète mon forfait en ligne et je 
récupère juste ma carte en caisse

JE GAGNE DU TEMPS

www.station-metabief.com

Moins de temps en caisse
Plus de temps sur les pistes

ACHAT EN LIGNE
FACILE & RAPIDE

www.station-metabief.com

Adulte

SUPER 
PROMO 315,00 €

PROMO 395,00 €

NORMAL 519,00 €

285,00 €

349,00 €

465,00 €

259,00 €

325,00 €

429,00 €

Senior Enfant

Accès à tout le domaine, avec mon forfait saison hiver

jusqu'au 
15/11/2023 

inclus

du 16/11/2023 
au 15/12/2023 

inclus

à partir du 
16/12/2023

JE SKIE SOUVENT

Tarif enfant
Né entre 2009 et 2019 

Tarif jeune
Né entre 2002 et 2008 

Tarif adulte
Né entre 1960 et 2001 

Tarif senior
Né entre 1941 et 1959

2024-2025

15/11/2024

15/11/2024
15/12/2024

15/12/2024

11,90 €


